
 1 

UCHWAŁA NR XXXIII/445/2017 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie  zmian w bud żecie miasta na 2017 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U . z 2016 roku, poz.446, z późniejszymi zmianami), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2016 r., poz. 1870, z 
późniejszymi zmianami)  oraz uchwały nr XXXII/419/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 19 grudnia 2016 
roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Czeladź na 2017 rok 

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala: 

 
§ 1. Zmiany w planie wydatków, określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym: 
 

1) Zwiększenie planu wydatków bieżących i maj ątkowych budżetu miasta – o kwotę, 
5 934 670,00 zł, w tym: 

 
a) wydatki bieżące – 250 225,00 zł, 
b) wydatki majątkowe – 5 684 445,00 zł. 
 
2) Zmniejszenie planu wydatków bieżących i maj ątkowych budżetu miasta – o kwotę 750 225,00 zł 
w tym: 
 
a) wydatki bieżące –  250 225,00  zł, 
b) wydatki majątkowe – 500 000,00 zł, 
 

         3)  Plan wydatków po zmianach wynosi 151 615 063,26 zł:, w tym:  
a)  wydatki bieżące: 115 556 432,31 zł 
b)  wydatki majątkowe:  36 058 630,95zł 

 
 

§ 2. Zmianę zapisów  § 4 uchwały XXXII/419/2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku, który otrzymuje brzmienie: 
„§ 4.1 Różnica między dochodami i wydatkami budżetu w kwocie 8 239 282,66 zł, stanowi niedobór 
budżetu, który pokryty zostanie: 
 
-  przychodami z emisji papierów wartościowych (obligacje komunalne) 8 054 837,66 zł,  
-  wolnymi środkami 184 445,00 zł . 
 
2. Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

- rozchody budżetu w łącznej kwocie 4 545 162,34 zł  
- przychody budżetu w łącznej kwocie 12 784 445,00 zł, 

 
3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

-  kredytu zaciąganego w 2017 roku w wysokości 2 000 000,00 zł, na  sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu. 

- emitowanych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w wysokości 7 600 000,00 zł, w tym 
na pokrycie planowanego deficytu budżetu miasta w 2017 roku w wysokości 3 054 837,66 zł, oraz 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 4 545 162,34 zł. 

 
4. Ustala się maksymalną kwotę wydatków na udzielone poręczenia i gwarancje w wysokości 

24 973,00 zł.” 
 

 § 3. Zmianę zapisów § 7 uchwały XXXII/419/2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku, który otrzymuje brzmienie: 
„Plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego Zakładu Budynków Komunalnych: - przychody 
11 375 320,00 zł, koszty – 11 375 320,00 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY: 
 

1. Załącznik nr 1 do uchwały: 
 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
 

§ 1 pkt. 1 Zwi ększenie planu wydatków bieżących i majątkowych o kwot ę 5 934 670,00 zł, w: 

 

1. dział 600, rozdział 60095 o kwotę 100 000,00 zł, (wydatki majątkowe) z przeznaczeniem na wykonanie 

projektu dla zadania „Zintegrowane punkty przesiadkowe ATR”, (obligacje) 

2. dział 801, rozdział 80110 o kwotę 400 000,00 zł (wydatki majątkowe) z przeznaczeniem na budowę 

boiska przy Gimnazjum nr 3 (obligacje 100 000,00 zł, przeniesienie między działami 300 000,00 zł) 

3. dział 801, rozdział 80110 o kwotę 184 445,00 zł, (wydatki majątkowe) z przeznaczeniem na 

dokończenie hali przy MZS (wolne środki) 

4. dział 855, rozdział 85504 o kwotę 40 350,00 zł (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na realizację 

zadania „Za życiem” (przeniesienie między działami) 

5. dział 900, rozdział 90004 o kwotę 900 000,00 zł (wydatki majątkowe) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania „Waloryzacja przyrodnicza starorzecza w parku Grabek wraz 

z ukształtowaniem krajobrazu i strefy przyrodniczej oraz infrastrukturą towarzyszącą” (obligacje) 

6. dział 900, rozdział 90095 o kwotę 3 600 000,00 zł (wydatki majątkowe) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania „Niskoenergetyczne budynki użyteczności – Urząd Miasta” (obligacje) 

7. dział 921, rozdział 92116 o kwotę 709 875,00 zł, (wydatki bieżące i majątkowe)z przeznaczeniem na 

działalność Miejskiej Biblioteki Publicznej (przeniesienia między działami) 

 

§ 2 pkt. 2 Zmniejszenie planu wydatków bieżących i majątkowych o kwot ę 750 225,00 zł, w: 

• dział 700, rozdział 70001 o kwotę 500 000,00 zł (wydatki majątkowe) zmniejszenie wartości zadania 

Remont i adaptacja budynku Cechowni na Centrum Kultury - 300 000,00 zł oraz zadania Przebudowa 

budynku użyteczności publicznej z dostosowaniem do potrzeb Centrum Społeczno-Kulturalnego wraz 

jego termomodernizacją oraz budową miejsc postojowych – etap I przebudowa z termomodernizacją 

budynku użyteczności publicznej część I – 200 000,00 zł, (przeniesienie między działami) 

1. dział 700, rozdział 70005 o kwotę 106 500,00 zł (wydatki bieżące) przeniesienie na działalność MBP 

(przeniesienie między działami) 

2. dział 750, rozdział 75023 o kwotę 68 375,00 zł, (wydatki bieżące) przeniesienie na działalność MBP 

(przeniesienie między działami) 

3. dział 852, rozdział 85219 o kwotę 40 350,00 zł, (wydatki bieżące) z przeznaczenie na realizację zadania 

„Za życiem” (przeniesienie między działami) 

4. dział 926, rozdział 92604 o kwotę 35 000,00 zł, (wydatki bieżące) przeniesienie na działalność MBP 

(przeniesienie między działami) 

 

Zmniejsza się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego dotacja inwestycyjna dla ZBK  o kwotę 

500 000,00 zł (przeniesienie między działami) 

 

 


